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Underhåll på gården 
På Kista fortsätter arbetet med gårdens underhåll. Bakom nya ladan har träd tagits bort vilket 
gjort att det från entrén på kortsidan är fri sikt ut över åkrarna mot Senneby. 
Gräset har växt trots torkan och hittills har gräsklipparen varit framme tre gånger. 
Klippningen sköts efter ett rullande schema där många medlemmar hjälper till.
I köksträdgården är allt förarbete är gjort, nu är det bara att underhålla och vattna. Sorkarna är 
fortfarande ett problem, vi hoppas att de inte äter upp det som såtts/planterats.
Till staketet vid mangelboden har Gudmund Blomgren tillverkat en ny tidstypisk grind. 
 
Elproblem  
Något fel har uppstått i kabeln till logen, i nuläget finns ingen ström i byggnaden. Hans 
Lundin och Arne Johanssons har gjort idoga försök att lösa problemet
Nu kommer vi ombesörja att gräva och lägga ner en ny kabel, från nya ladan till knuten på 
logen. När den är på plats ska allt fungera som vanligt igen. 
 
Museet 
Efter att målningen avslutats ska nu alla 
Blomgren alla museets och gårdens 
år men som nu har påbörjats. Museet kommer inte att vara öppet på midsommarafton men till 
visningsdagarna hoppas vi kun
 
Nya ladan    
En grupp arbetar med en välbehövlig 
vara klart till midsommar, förutom en bit golv
placerad. Under säsongen fortsätter gruppen med att få ny utsmyckning och utrustning på 
plats. På midsommardagen kommer ladan att användas som festlokal för ett bröllop.
 
Midsommarafton på Kista 13.00
Enligt tradition firas midsommar på Kista med dans kri
fika, glass m.m. Innan vi tar emot gästerna är det mycket som ska 
förberedas. Alla som har möjlighet att hjälpa till träffas                            
torsdagen den 20 juni kl.16.00 på Kista
midsommarstången, förbereder parkeringen m.m.
Vi träffas igen klockan 9.00 på midsommarafton
sista. Innan besökarna kommer samlas vi för en gemensam fika och 
macka. 
Välkomna att hjälpa till på Kista. Ingen föranmälan behövs, det är bara att 
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